АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 Ы2 1822-па

О внесении изменений в
приложение ]ЧЪ 1, утвержденное
постановлением администрапии
города Южно-Сахалинска от
15.06.2021 1681-па <Юб
утверждении проекта межевания
территории юго-западного района
города Южно-Сахалинска в
границах: ул. 4-я Железнодорожная -

пр. Мира - ул. Шоссейная - 2-й
Луговой пер. - железнодорожная
магистраль»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 18, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение ]Ч 1 к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска от 15.06.2021 Н2 1681-па Юб утверждении проекта
межевания территории юго-западного района города Южно-Сахалинска в
границах: ул. 4-я Железнодорожная - пр. Мира - ул. Шоссейная - 2-й Луговой
пер. - железнодорожная магистраль» следующее изменение:

1.1. Внести в приложение !‘Ъ 1, утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 15.06.2021 Х 1681-па «Об
утверждении проекта межевания территории юго-западного района города
Южно-Сахалинска в границах: ул. 4-я Железнодорожная - пр. Мира -

ул. Шоссейная - 2-й Луговой пер. - железнодорожная магистраль», изменение,
исключив из абзаца З раздела 1 «Проектные предложения по межеванию
территории» слова «для постановки на кадастровьгй учёт участков,
предлагаемых в этапе 3, требуется последовательно выполнить
соответствующие процедуры из этапов 1 и 2».

2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
З. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук